ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 октября 2020 г. N 1736

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

ПОДПУНКТА "Я.1" ПУНКТА 10 ПОЛОЖЕНИЯ О ПРЕДСТАВЛЕНИИ

В ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЕЖЕКВАРТАЛЬНОЙ

И ГОДОВОЙ ОТЧЕТНОСТИ ОБ ИСПОЛНЕНИИ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА

И ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 31 ЯНВАРЯ 2019 Г. N 68

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Признать утратившими силу:

подпункт "я.1" пункта 10 Положения о представлении в Правительство Российской Федерации

ежеквартальной и годовой отчетности об исполнении федерального бюджета, утвержденного

постановлением Правительства Российской Федерации от 11 мая 2006 г. N 281 "Об утверждении

Положения о представлении в Правительство Российской Федерации ежеквартальной и годовой

отчетности об исполнении федерального бюджета" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2006, N 20, ст. 2178; 2019, N 5, ст. 407);

 постановление Правительства Российской Федерации от 31 января 2019 г. N 68  "О внесении

изменения в пункт 10 Положения о представлении в Правительство Российской Федерации

ежеквартальной и годовой отчетности об исполнении федерального бюджета" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2019, N 5, ст. 407).

2. Установить, что Положение о представлении в Правительство Российской Федерации

ежеквартальной и годовой отчетности об исполнении федерального бюджета, утвержденное

постановлением Правительства Российской Федерации от 11 мая 2006 г. N 281 "Об утверждении

Положения о представлении в Правительство Российской Федерации ежеквартальной и годовой

отчетности об исполнении федерального бюджета" (в редакции настоящего постановления),

подлежит применению начиная с подготовки годовой отчетности об исполнении федерального

бюджета за 2020 год.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН